
Inwestycje sportowe
Pomoc finansowa dla jednostek
samorządu terytorialnego z
przeznaczeniem na poprawę i
modernizację infrastruktury sportowej
w województwie zachodniopomorskim
w 2026 roku
Rozpoczęcie naboru wniosków o udzielenie wsparcia na poprawę
i modernizację infrastruktury sportowej w 2026 roku.

Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego zaprasza jednostki samorządu
terytorialnego z obszaru województwa zachodniopomorskiego do składania wniosków o
udzielenie pomocy finansowej z przeznaczeniem na poprawę
i modernizację infrastruktury sportowej w 2026 roku. Na ten cel w budżecie
Województwa Zachodniopomorskiego na 2026 rok zabezpieczono środki finansowe w
łącznej wysokości 3.000.000,00 zł. Wnioski o dotację, sporządzone na załączonym
druku i podpisane przez upoważnione osoby, należy przesyłać w nieprzekraczalnym
terminie do 28 lutego 2026 roku na adres:

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Wydział Edukacji i Sportu
ul. Piłsudskiego 40
70-421 Szczecin,

lub  za pomocą e-Doręczeń, adres skrzynki: AE:PL-61285-12935-SWWAR-25

Przed wypełnieniem wniosku należy zapoznać się z zasadami udzielania wsparcia
jednostkom samorządu terytorialnego z obszaru województwa zachodniopomorskiego
na poprawę i modernizację infrastruktury sportowej w 2026 roku. Wszelkie dodatkowe



informacje można uzyskać pod numerem telefonu: 91 452 88 29 lub przesyłając
zapytanie pocztą elektroniczną na adres: kwika@wzp.pl.

W załączeniu:

1. Zasady udzielania wsparcia jednostkom samorządu terytorialnego z obszaru
województwa zachodniopomorskiego na poprawę i modernizację infrastruktury
sportowej w 2026 roku.

2. Wniosek o udzielenie pomocy finansowej dla jednostek samorządu terytorialnego z
obszaru województwa zachodniopomorskiego na poprawę i modernizację
infrastruktury sportowej.

3. Druk rozliczenia pomocy finansowej dla jednostek samorządu terytorialnego z
obszaru województwa zachodniopomorskiego na poprawę i modernizację
infrastruktury sportowej.

Pliki do pobrania
Zasady udzielania wsparcia dla jst na poprawę i modernizację infrastruktury
sportowej w 2026 roku

Wniosek o udzielenie pomocy finansowej dla jst na poprawę i modernizację
infrastruktury sportowej

Druk rozliczenia pomocy finansowej dla jst na poprawę i modernizację
infrastruktury sportowej

Program Rozwoju Infrastruktury
Sportowej w województwach – edycja
2026. Istotne zmiany w sposobie
naboru
Ministerstwo Sportu i Turystyki uruchomiło nabór do tegorocznej edycji
Programu Rozwoju Infrastruktury Sportowej w województwach. Budżet
sięgnie kwoty 400 mln zł. Resort uczula potencjalnych beneficjentów na
zmiany w sposobie aplikowania o fundusze.
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Na stronie Ministerstwa Sportu i Turystyki pod adresem:
https://www.gov.pl/web/sport/program-rozwoju-infrastruktury-sportowej-w-
wojewodztwach–edycja-2026-1 ukazała się informacja o uruchomieniu długo
oczekiwanego Programu Rozwoju Infrastruktury Sportowej w województwach – edycja
2026.

– W ubiegłym roku powróciliśmy do dawnych tradycji, kiedy jako samorząd

województwa współdecydowaliśmy o regionalnych inwestycjach w punktu widzenia

rządowego wsparcia. Na początku grudnia podpisaliśmy porozumienia z pierwszymi

samorządami. Dziś wiemy, że program będzie kontynuowany, aczkolwiek w nieco innej

formule dotyczącej składania wniosków, na co trzeba zwrócić szczególną uwagę –

mówi marszałek województwa zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz.

W edycji 2026 zmienia się sposób aplikowania o dofinansowanie inwestycji
sportowych. Nabór wniosków prowadzony jest centralnie poprzez system
elektroniczny AMODIT. Wnioski należy w pierwszej kolejności złożyć bezpośrednio
do Ministerstwa Sportu i Turystyki za pośrednictwem wspomnianego systemu.
Wnioski należy składać od 21 stycznia 2026 roku do 15 marca 2026 roku.
Szczegółowy program dostępny jest na stronie MSiT pod adresem:
https://www.gov.pl/web/sport/program-rozwoju-infrastruktury-sportowej-w-
wojewodztwach–edycja-2026

Ministerialny program obejmuje inwestycje związane z budową, przebudową lub
modernizacją obiektów sportowych. Ma na celu wspieranie aktywności fizycznej,
szkolenie sportowe oraz poprawę dostępu do nowoczesnej infrastruktury w regionach.
Dofinansowanie można uzyskać m.in. na sale gimnastyczne i hale sportowe, boiska
piłkarskie i wielofunkcyjne, skateparki, korty tenisowe, przystanie kajakowe oraz
obiekty i kompleksy lekkoatletyczne.
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